[image: image1.png]Conselho de Arquitetura
e Urbanismo de Alagoas

www.caual.org.br / atendimento@caual.org.br

[image: image2.jpg]Conselho de Arquitetura
e Urbanismo de Alagoas

[image: image3.jpg]www.caual.org.br / atendimento@caual.org.br Av. Comendador Gustavo Paiva, n°2789 - Mangabeiras, Maceid/AL.
(82) 3313 3506 / 3313 3508 CEP: 57031-530 - Ed. Norcon Empresarial, Loja 08.
CNPJ: 15.148.889/0001-26

	PROCESSO
	–

	INTERESSADO
	Diversos Profissionais

	ASSUNTO
	Solicitação de CANCELAMENTO DE RRT

	DELIBERAÇÃO N° 034-2022 CEP-CAU/AL

A COMISSÃO DE EXERCÍCIO PROFISSIONAL – CEP-CAU/AL reunida ordinariamente em Maceió/AL, na sede do CAU/AL, no dia 09 de maio de 2022, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando o disposto no Capítulo IV, Art. 47 do regimento Interno do CAU/AL, após análise do assunto em epígrafe, e considerando o conhecimento da matéria encaminhada para apreciação da CEP-CAU/AL.
Considerando as disposições da Resolução n° 91, especialmente seu artigo 34°, determina que o requerimento de CANCELAMENTO de RRT constitua processo administrativo, a ser submetido à apreciação do CAU/UF, que deliberará acerca do registro requerido;
DELIBERA:

1 – DEFERIR o requerimento de CANCELAMENTO dos RRTs, conforme previsto nos artigos 34º e 35º da Resolução Nº 91 do CAU/BR, para o protocolo relacionado abaixo:
	Nº Protocolo
	Nº

RRT
	Profissional
	CPF

	-
	2242666
	ALLAN COSTA ALVES
	059.896.844-01

	-
	2242675
	ALLAN COSTA ALVES
	059.896.844-01

	-
	4055508
	LILIANA MARIA FERRO SOUZA
	050.639.694-02

	-
	4422792
	JOSIVAL ALVES DA SILVA JÚNIOR
	076.061.944-16

	-
	5193487
	NELSON NETO DE MENDONÇA BRAGA
	154.023.474-68

	-
	5440750
	SARA AZEVEDO MARTINS
	940.652.684-00

	-
	6163596
	JOSIVAL ALVES DA SILVA JÚNIOR
	076.061.944-16

	-
	6163645
	JOSIVAL ALVES DA SILVA JÚNIOR
	076.061.944-16

	-
	6717126
	WAGNER BINAS REGO
	298.170.398-62

	-
	6886566
	VERA LUCIA HARB ZAFFARI
	 395.791.740-91

	-
	6886632
	VERA LUCIA HARB ZAFFARI
	 395.791.740-91

	-
	6939772
	VERA LUCIA HARB ZAFFARI
	 395.791.740-91

	-
	7156341
	RICARDO ROGÉRIO CARLOS DA LUZ
	026.892.444-97

	-
	7215113
	MILENA LAIS SILVA
	089.382.334-13

	-
	7624200
	ELISSANDRO ANDRE BASSO
	010.322.761-00

	-
	7727464
	MARCOS ALBERICO DE ALMEIDA BARROS
	456.937.064-00

	-
	7728853
	MARCIANO APARECIDO TENÓRIO
	375.560.548-10

	-
	7728895
	MARCIANO APARECIDO TENÓRIO
	375.560.548-10

	-
	7785297
	JORGE LUÍZ ROCHA DE LIMA JÚNIOR
	094.996.894-35

	-
	7785309
	JORGE LUÍZ ROCHA DE LIMA JÚNIOR
	094.996.894-35

	-
	7785321
	JORGE LUÍZ ROCHA DE LIMA JÚNIOR
	094.996.894-35

	-
	7785330
	JORGE LUÍZ ROCHA DE LIMA JÚNIOR
	094.996.894-35

	-
	7880254
	OEIZA JACQUESY DAVILA LINS TORRES
	013.225.514-64

	-
	7880279
	OEIZA JACQUESY DAVILA LINS TORRES
	013.225.514-64

	-
	7943547
	TIAGO SARINHO CABRAL
	046.133.864-54

	-
	8025064
	WILLIAM VANDERLEI DE OLIVEIRA
	026.069.645-51

	-
	8232031
	RODRIGO IZIDIO FRAZÃO
	059.127.294-60

	-
	8245522
	CAMILA BARBOSA DA SILVA
	051.928.684-75

	-
	8252965
	NAIGUEL GONÇALVES DO NASCIMENTO
	038.773.825-84

	-
	8361042
	ALEX DO PRADO ARAÚJO
	084.384.334-99

	-
	8508953
	LAÍS LEÔNCIO LIMA ACIOLI
	072.080.994-05

	-
	9031011
	MARTA HELENO VIANA
	091.511.324-43

2 – INDEFERIR o requerimento de CANCELAMENTO dos RRTs, e o encaminhamento à Divisão de Fiscalização para verificação da continuidade da obra registrada, conforme previsto nos artigos 34º e 35º da Resolução Nº 91 do CAU/BR, para o protocolo relacionado abaixo:
	Nº Protocolo
	Nº

RRT
	Profissional
	CPF

	-
	11536105
	DOUGLAS LIMA DE CERQUEIRA
	008.842.454-54

Com 02 votos favoráveis dos conselheiros Hanah Maria Torres de Melo e Rosângela Benigna de Oliveira Carvalho, 00 votos contrários, 00 abstenções e 01 ausência.
Maceió-AL, 09 de maio de 2022.

HANAH MARIA TORRES DE MELO
____________________________

Coordenadora

CYLLEIDE DE LIMA BARROS
____________________________

Coordenadora Adjunta
ROSÂNGELA BENIGNA DE O. CARVALHO
____________________________

Membro
CEP-DELIBERACAO-Nº034-RO03-2022 - CANCELAMENTO RRT - DIVERSOS PROF
1 / 2